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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

TÜFE verisinin ardından yükselen ABD piyasaları, dün başta Apple olmak 

üzere büyük teknoloji hisselerinin baskısıyla yatay kapanışlar gerçekleştirdi.  

Bu sabah ABD vadelileri pozitif bölgede, Avrupa borsaları güçlü kapanışların 

ardından hala pozitif tarafta. Asya'da ise Çin'de beklentileri aşan büyüme 

verileri olumlu, fakat diğer bölge borsaları zayıf kapanışlar kaydetti. Dün 

yetkililerden yapılan açıklamalarda, ABD Hazine Bakanı adayı Scott Bessent, 

Kongre’deki onay oturumunda ABD’nin mali yapısını güçlendirmesi 

gerektiğini ancak aynı zamanda büyümeyi destekleyici politikaların önemini 

vurguladı. Bunun yanı sıra FOMC üyesi Waller, olumlu enflasyon verilerinin 

gelmeye devam etmesi durumunda piyasanın beklediğinden daha fazla faiz 

indirebileceklerini dile getirdi. 

Dördüncü çeyrek bilançoları beklentileri aşmaya devam ediyor. ABD’de 

bilançolar bankacılık öncülüğünde açıklanmaya devam ediyor. JPMorgan, 

Goldman Sachs, Citigroup ve Wells Fargo'nun iyimser sonuçlarını dün Bank 

of America ve Morgan Stanley takip etti. Güçlü bilançoların desteğini arkasına 

alan finans sektörü, bu hafta yaklaşık %7 değer kazanmış durumda.  

Global piyasalarda bugün genel olarak pozitif bir hava hakim. Wall Street 

açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları yatay pozitif seyir izlerken, 

Avrupa borsaları pozitif, Asya tarafında Japonya ve Güney Kore borsaları 

negatif, diğer bölge borsaları ise günü pozitif bölgede tamamladı. Öğle 

saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.700 doların hemen üzerinde işlem 

görürken, Brent tipi ham petrol 80,5 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, 

Trump’ın Pazartesi günü yemin töreni ile görevine başlaması öncesi %3 artışla 

102 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum 3 bin 400 dolar 

seviyesinde bulunuyor. 

Bugünün yurt dışı ajandasında İngiltere aralık ayı perakende satışlar (TSİ 

10:00), Euro Bölgesi aralık ayı nihai TÜFE (TSİ 13:00) , ABD aralık ayı konut 

başlangıçları & yapı ruhsatları (TSİ 16:30) ve ABD aralık ayı sanayi üretimi & 

kapasite kullanım oranı (TSİ 17:15) verileri öne çıkıyor. Pazartesi günü ABD 

borsaları, Martin Luther King Jr. Günü nedeniyle kapalı olacak. 

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | ABD | TÜFE (Aralık) | Bek: 2,4%  

• 16:30 | ABD | İnşaat İzinleri (Aralık) | Bek: 1,460M 

• 16:30 | ABD | Sanayi Üretimi (Aralık) | Bek: 0,3%  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
ABD'de seçilmiş Başkan Donald Trump, kripto parayı politika önceliği haline getirecek ve sektör temsilcilerine yönetiminde 

söz hakkı tanıyacak bir başkanlık kararnamesi yayımlamayı planlıyor. Bloomberg'in haberine göre, bu kararname kripto parayı 

ulusal bir öncelik veya stratejik bir hedef olarak tanımlayacak ve devlet kurumlarını sektörle iş birliği yapmaya yönlendirecek. 

Konuya yakın kaynaklara göre madencilik devleri Rio Tinto ve Glencore, birleşmeyi değerlendiriyor. Birleşme, sektörde 

şimdiye kadarki en büyük anlaşma olabilir. Rio Tinto'nun 103 milyar dolar, Glencore'un ise 55 milyar dolarlık piyasa değeri 

bulunuyor. Bu birleşme, lider konumdaki BHP Group’a rakip olacak bir dev yaratabilir. 

Dünyanın önde gelen petrol şirketlerinden BP, CEO Murray Auchincloss'in maliyetleri düşürme planı kapsamında toplam iş 

gücünün yüzde 5'inden fazlasına denk gelen yaklaşık 4 bin 700 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı. 

Microsoft, 2025 yılının başında birçok departmanı kapsayan toplu işten çıkarmalar gerçekleştirdi. Şirketin güvenlik, satış ve 

oyun bölümleri dahil olmak üzere farklı birimlerinden çalışanların bu süreçten etkilendiği açıklandı. İşten çıkarmaların 

gerekçesi konusunda resmi bir açıklama yapılmadı. 

Versus Systems, Brezilya pazarına genişleme strateji açıklamasının ardından piyasa sonrası işlemlerde %76 yükseldi.  

Nukkleus, Nasdaq kotasyon standartlarına uyum sağladığını açıklamasının ardından seans sonrası işlemlerde %30 yükseldi. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500, dün günü %0,23 düşüşle 5.937,34 puanda tamamladı. Son haftalarda piyasa, 10 yıllık Hazine tahvili 

getirilerindeki artışın etkisiyle 2025 yılına yönelik iyimserlikte duraksama gözlemleniyor. Yüksek seyreden enflasyon endişeleri 

ve Donald Trump’ın politikalarının bu durumu kötüleştirebileceği korkuları, Federal Rezerv’in faiz indirimi beklentilerinin 

ertelenmesine yol açmakta. Bu durum S&P500 endeksi üzerinde baskı unsuru yaratabilirken, anketlerde son derece karamsar 

olduğu Kasım 2023’te, benzer bir ortam piyasa düşüşünün dönüş noktasını işaret etmişti. Duyarlılık verilerinin dikkatle 

yorumlanması gerekse de, endeks için bu dönemde yeteri kadar “bullish” anlamına gelmeyebilir. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.701 puana ve dolar bazında %12,8 yükseliş potansiyeline işaret 

ediyor. Teknik tarafta S&P500 endeksi, 50 günlük hareketli ortalamasına geri geldi. Kısa vadede endeksin yön bulma eğilimi 

devam ediyor. 6030 direnç seviyesine doğru hareketin devamı gelebilir. Bu direnç seviyesinin aşılması takdirde 6100 direncine 

doğru yönelim sürebilir. Destek olarak 5700 seviyesi takip edilebilir. 

 

Delta Airlines (DAL) – Şirket, Amerika Birleşik Devletleri'nin en büyük havayolu şirketlerinden biri olup, dünya genelinde 

yolcu ve kargo taşımacılığı hizmetleri sunmaktadır. Delta CEO'su Ed Bastian, 2025'in şirketin "tarihindeki en iyi mali yıl" 

olacağını açıkladı. Bu, son çeyrek sonuçlarının beklentileri aşmasının ardından hisselerin %9 artış göstermesiyle birlikte, aylık 

toplam kazancın %8'i aşmasını sağladı. Kısa vadede hissed yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenebilir. Hisse için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 81 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %22,4 

getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 23 analist AL, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 69 USD tarihi zirve 

fiyatı olup direnç, 63 USD ise destek seviyesi olarak izlenebilir. 
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Zoetis Inc. (ZTS) – Şirket, hayvan sağlığı için ilaç üretiminde dünyanın en büyük üreticisi olarak güçlü konumunu ve coğrafi 

bölgeler, tedavi kategorileri, türler ve ürünler bazında çeşitlilik gösteren iş modelini yansıtmaktadır. Zoetis’in yenilikçi yeni 

ürünleri ve sektörün güçlü büyüme dinamikleri, gelir artışını orta-yüksek tek haneli rakamlar aralığında sürdürmeye devam 

ediyor. Evcil hayvan ürünlerindeki güçlü portföyü, artan evcil hayvan sahipliği eğilimlerinden faydalanmasını sağlamaktadır. 

Dün Moody’s Ratings, Zoetis Inc.'in (Zoetis) için uzun vadeli kredi notunu Baa1'den A3'e yükseltmişti. Şirket’'in üstün 

operasyonel performansını, güçlü bilançosunu ve sağlıklı kredi metriklerini yansıtması ve bu metriklerin, büyük çaplı satın 

almalar olmaksızın devam edeceği öngörülüyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 

213,89 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %26,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 17 analist AL, 3 analist 

TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 171 USD direnç seviyesi, 160 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


